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ENTREE COQ AVEC CHANFREIN

DUBOIS

GDis

REFERENCE HAUTEUR LARGEUR
007 00002 14040 140 mm 20 mm
007 00001 14040 140 mm 20 mm
007 00011 20040 200 mm 29 mm
007 00012 20040 200 mm 29 mm
007 00022 25040 250 mm 29 mm
007 00021 25040 250 mm 29 mm

Caractéristiques :

e Décor : Poli

Tarifs valables le 12/12/2025
http://www.bricotoo.com/entree-coqg-avec-chanfrein-p5544

Livraison gratuite
audelade99 € TTC

en France métropolitaine

15000 références
pour le bricolage

SENS

Gauche

Droite

Droite

Gauche

Gauche

Droite

PRIX HT

8,56 €

8,94 €

14,86 €

14,86 €

17,92 €

18,30 €

PRIXTTC UNITE DE VENTE
10,27 € I'unité
10,73 € l'unité
17,83 € l'unité
17,83 € I'unité
21,50 € I'unité
21,96 € l'unité

Livraison en 72h00 (&3 o
hors week-end, jours fériés, Un service client

hors montagne et .
en France métropolitaine

a votre écoute
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