

## ENTRÉE COQ AVEC CHANFREIN

DUBOIS



RÉFÉRENCE	HAUTEUR	LARGEUR	SENS	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
007 00002 14040	140 mm	20 mm	Gauche	8,56 €	10,27 €	l'unité
007 00001 14040	140 mm	20 mm	Droite	8,94 €	10,73 €	l'unité
007 00011 20040	200 mm	29 mm	Droite	14,86 €	17,83 €	l'unité
007 00012 20040	200 mm	29 mm	Gauche	14,86 €	17,83 €	l'unité
007 00022 25040	250 mm	29 mm	Gauche	17,92 €	21,50 €	l'unité
007 00021 25040	250 mm	29 mm	Droite	18,30 €	21,96 €	l'unité

## Caractéristiques :

- Décor : Poli

Tarifs valables le 12/12/2025  
<http://www.bricotoo.com/entree-coq-avec-chantrein-p5544>



15000 références pour le bricolage



Livraison gratuite au delà de 99 € TTC en France métropolitaine



Livraison en 72h00 hors week-end, jours fériés, hors montagne et en France métropolitaine



Un service client à votre écoute